sindici dicti comunis Astensis recipientis nominc prepositi el ecclesie Vezolani

nec non nomine dicti comunis Ast de Castro et Villa Albugnani 1290. 29 Octobris.

Anno domini MiUesimo ducentesimo nonagesirao Indictione Tercia die dominico

Vigesimonono octnbris in presentia testium infrascriptorum, infrascripti homines de

Albugnano per sese et suos heredes et successores inravernnt ad sancta dei evangelia

iu manibus Maynfredi de Canonica sindici commuuis Astensis noraino ipsius comrau-

nis et mei notarij infrascripti recipieutis nomiue et viee dicti communis et domini pre-

positi et ecclesie Vezolani esse fideles ipsi preposito et ecclesie vezolani et coramuni

Astensi, et salvare et custodire castram et villam et iurisdicionem ipsi preposito et

ecclesie vezolani et comrauni Astensi et manutenere et defendere ipsum prepositum et

ecdesiam vezolani, et commune et homines Astenses toto eorum posse, et iuvare ipsos

ad tenendum totam terram de qua saxiti sunt et investiti contra omnes personas et

non esse in aliquo loco vel parte uln ipsi prepositus et ecclesia vezolani et potostas et

aliquis de Ast araittant vitara vol membrum terram hominem vel iurisdictionem, Et si

scirent aliquod mahim vel offensionem quod et quo eis vol alteri ipsorum dcberet fieri

in avere et persona tcrra vcl honore iiiud disturbabunt et vetabunt toto eorum posse

bona fide et sino fraude, Et si votare vel disturbaro non possent, illud quam citius po-

tcrunt notura facicnt supradictis ot cuilibot ipsorum per se vel per alinm et gcnoraliter
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talera fidelitatem, qualem faciunt liomines domiuis suis, Kenunciantes eorum sponte

et ex certa scientia omnibus fidelitatibus quibus ipsi vel alter ipsorum tenerentur alicui

persone. Actum in castro Albugnani. Interfuerunt testes domiuus Ogevius Kolarius,

dominicus pelleta, Girardonus Ottinus et Girbaldus pelleta.

Et ego Francischus de Benengo Notarius pallatinus interfui et scripsi. Nomina

autem hominum Albugnannj qui fecerunt dictam fidelitatem sunt hec Guilelmus Fera-

rius, Vercellus eius filius, Obertus de Crossa, Vercellus de Crabiello, Guilelmus de

Aquis, Thomas delarua, Tebaldus de Falle, Guilelmus eius filius, Vercellus putoia, Ja-

cobus Sibilus, Johannes Nebula, Jacherius Nebula, Facinus de pezeto, duraudus Bar-

berius, Monsclarus, Manuel eius filius, Martinus Ferarius, Boninus eius frater, Jachinus

Robba, Jacobus Ferarius, Boglonus, Guilelmotus et obertonus eius filij, Guilelmus